
22/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.62 AG 2026143 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

 08.68 GA 769331 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio

 08.85 AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

 08.85 AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor

 08.98 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta

 09.16 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

 09.25 GA 769130 SOTELO QUINTEIRO, ANTÓN ESP 6 S.G. Pontevedra

 09.44 AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO ESP 7 CA Millaraio

 09.93 AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 10.30 AG 2022730 SOUTO MORANDEIRA, LUCAS ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027515 DOMINGUEZ MORALES, IKER ESP 7 ADAS Proinor

AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas

GA 2023379 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2019847 ROSENDO ALBILLO, ARÓN ESP 6 R.C. Celta

AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:28.25 AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

 01:28.64 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor

 01:29.27 AG 2027515 DOMINGUEZ MORALES, IKER ESP 7 ADAS Proinor

 01:29.55 AG 2019875 CADENAS RAMOS, ESTEBAN ESP 7 Atletica Lucense

 01:39.83 AG 2025998 BLANCO ALVAREZ, JAVIER ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 01:44.78 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

 02:00.24 AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2027460 BUYO PEREZ, CARLOS ESP 6 CA Millaraio

AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 S.G. Pontevedra (San Miguel de Marin)

AG 2021506 DO RIO COUTO, MAURO ESP 7 CA Millaraio (Atletica a Silva)

AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024341 IBINARRIAGA FERNÁNDEZ, MARKEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 2023135 MARTÍN MARTÍNEZ, LUCAS ESP 7 R.C. Celta

AG 2027363 PORTAS RIVAS, MATEO ESP 6 S.G. Pontevedra (San Miguel de Marin)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:08.37 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor

 03:09.16 AG 2026136 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense

 03:15.40 AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

 03:23.94 AG 2014860 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio

60m MASC. PC_IM

500m MASC. PC_IM

1.000m MASC. PC_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

FINAL VII LIGA GALEGA A BANCA INFANTIL

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS/AS



 03:35.21 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

 03:39.60 AG 2026721 CARNERO VALENCIA, LUCAS ESP 7 ADAS Proinor

 03:41.75 AG 2017478 SESAR MIGUEZ, ADRIAN ESP 7 CA Millaraio

 03:41.84 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas

 03:50.67 AG 2017097 GONZALEZ PEREZ, ANDRES ESP 7 R.C. Celta

 04:42.3 AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 2021827 BELAMAGBI FAKIR, ANAS ESP 7 S.G. Pontevedra (San Miguel de Marin)

AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019832 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 7 R.C. Celta

AG 2025186 LÓPEZ CASANOVA, HUGO ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2021830 PORTO SOUTO, DANIEL ESP 7 S.G. Pontevedra (San Miguel de Marin)

AG 2024353 SÁNCHEZ RUÍZ, ÁNGEL ESP 6 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.07 AG 2026503 VEIGA LOPEZ, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

 12.15 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña

 12.33 AG 2026142 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

 12.59 AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor

 12.63 AG 2014592 SIERRA RIOZ, NICOLAS ESP 7 ADAS Proinor

 12.67 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

 12.83 GA 769130 SOTELO QUINTEIRO, ANTÓN ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2027127 EIRALE CARPINTERO, SANTIAGO CONRADO ESP 6 R.C. Celta

AG 2021302 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 CA Millaraio

AG 2027318 FERRACES DELGADO, NOEL ESP 6 CA Millaraio

AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2017400 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta

AG 2026002 PENELAS IGLESIAS, TEO ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,53 AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 1,33 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

 1,25 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas

 1,24 AG 2026142 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

 1,23 GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra

 1,20 AG 2017870 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

 1,20 AG 2014592 SIERRA RIOZ, NICOLAS ESP 7 ADAS Proinor

 1,16 AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

 1,10 AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 1,10 AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2027127 EIRALE CARPINTERO, SANTIAGO CONRADO ESP 6 R.C. Celta

AG 2027318 FERRACES DELGADO, NOEL ESP 6 CA Millaraio

AG 2024409 LEIS GARCÍA, XIAO ESP 7 CA Millaraio (Atletica a Silva)

AG 2019847 ROSENDO ALBILLO, ARÓN ESP 6 R.C. Celta

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_IM



GA 2023374 SUÁREZ DOPICO, TSEGAYE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,15 AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 2,05 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor

 1,85 AG 2026002 PENELAS IGLESIAS, TEO ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 1,70 AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor

 1,60 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas

 1,55 AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio

 1,15 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021302 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 CA Millaraio

AG 2019833 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ESP 7 R.C. Celta

AG 2019832 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 7 R.C. Celta

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,47 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor

 4,32 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

 4,20 AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

 4,08 AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor

 3,86 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

 3,74 AG 2026480 RAMA GEHRING, ERIK ESP 7 Atletica Lucense

 3,63 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta

 3,15 AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas

 2,64 AG 2017097 GONZALEZ PEREZ, ANDRES ESP 7 R.C. Celta

 2,59 AG 2014854 GUILLAMET COTELO, ALEX ESP 7 CA Millaraio

AG 2025986 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769331 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio

AG 2024409 LEIS GARCÍA, XIAO ESP 7 CA Millaraio (Atletica a Silva)

AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas

GA 2023374 SUÁREZ DOPICO, TSEGAYE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,39 AG 2026143 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

 9,26 AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor

 8,40 AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor

 8,28 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña

 7,78 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas

 7,31 AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña

 7,13 AG 2026198 HAMDOUN , SAAD MAR 6 Atletica Lucense

 7,02 AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra

Longitud MASC. PC_IM

Triple INFANTIL MASC. PC_IM

Pértiga MASC. PC_IM



AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2027319 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio

AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023135 MARTÍN MARTÍNEZ, LUCAS ESP 7 R.C. Celta

AG 2017400 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta

AG 2014860 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio

GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,17 GA 2023349 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense

 8,12 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas

 7,29 AG 2019885 FLORES ARIAS, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

 6,57 GA 2023379 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

 6,56 AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña

 6,35 AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

 6,32 AG 2016160 SPOSITO RIVERO, IGNACIO ESP 6 CA Millaraio (Atletica a Silva)

 5,11 GA 2023372 CASAL SANTIAGO, ALEXANDRE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO ESP 7 CA Millaraio

AG 2019833 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ESP 7 R.C. Celta

AG 2027602 FERNANDEZ MENDES, DANIEL ESP 6 ADAS Proinor

AG 2025817 FERREIRO IGLESIAS, ANXO ESP 7 R.C. Celta

AG 2025030 GARCIA VILAR, LUCAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027444 NAVAS SÓÑORA, JAVIER ESP 7 Riazor Coruña

AG 2025525 PIÑEIRO SILVA, IKER ESP 7 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2027482 ALVAREZ GARCIA , JAIRO ESP 7 ADAS Proinor

AG 2025998 BLANCO ALVAREZ, JAVIER ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027460 BUYO PEREZ, CARLOS ESP 6 CA Millaraio

AG 2019875 CADENAS RAMOS, ESTEBAN ESP 7 Atletica Lucense

AG 2026721 CARNERO VALENCIA, LUCAS ESP 7 ADAS Proinor

AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2014854 GUILLAMET COTELO, ALEX ESP 7 CA Millaraio

AG 2024341 IBINARRIAGA FERNÁNDEZ, MARKEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2020015 LODOS ABUIN, ANXO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2025186 LÓPEZ CASANOVA, HUGO ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 2026045 LOPEZ NUÑEZ, MIGUEL ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2027444 NAVAS SÓÑORA, JAVIER ESP 7 Riazor Coruña

AG 2025525 PIÑEIRO SILVA, IKER ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2026695 PRADA NUÑEZ, ANTONIO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

4 x1 vuelta PC_IM

Peso (3kg) MASC. PC_IM



AG 2022801 RODRIGUEZ BLANCO, LEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2024353 SÁNCHEZ RUÍZ, ÁNGEL ESP 6 Riazor Coruña

AG 2017478 SESAR MIGUEZ, ADRIAN ESP 7 CA Millaraio

AG 2022730 SOUTO MORANDEIRA, LUCAS ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025220 VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.11 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas

 09.14 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor

 09.17 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

 09.53 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas

 09.64 AG 2027384 LAZARE RODRIGUEZ, SARA ESP 6 Atletica Lucense

 09.71 AG 2020381 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense

 10.17 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta

 10.20 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2024408 IGLESIAS SANTOS, CANDELA ESP 7 Atletica a Silva

AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:31.98 AG 2026150 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense

 01:34.97 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas

 01:36.08 AG 2022705 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense

 01:37.35 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta

 01:38.94 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor

 01:42.71 AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva

 01:49.13 AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra

 01:50.76 AG 2023468 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2026360 PEREIRO LÓPEZ, ÁNGELA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2025678 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2025334 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ARANCHA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:05.56 AG 2026135 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense

 03:17.31 AG 2026144 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense

 03:34.65 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor

 03:36.00 GA 768982 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

 03:42.54 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor

 03:48.70 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas

1.000m FEM. PC_IF

60m FEM. PC_IF

500m FEM. PC_IF



 03:55.87 AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva

 04:14.42 AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021824 FUENTES LORENZO, MARIA ESP 7 S.G. Pontevedra (San Miguel de Marin)

AG 2023036 GALLEGO CABANELAS, ADDIS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2026359 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.95 AG 2026135 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense

 11.38 AG 2027384 LAZARE RODRIGUEZ, SARA ESP 6 Atletica Lucense

 12.09 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas

 12.72 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra

 12.75 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor

 13.04 AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas

GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2025825 HERMIDA ALVAREZ, CANDELA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2025823 VÁZQUEZ VEIGA, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,48 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

 1,40 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor

 1,36 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA ESP 6 ADAS Proinor

 1,36 AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

 1,29 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra

 1,24 AG 2026481 RAMA GEHRING, ALIA ESP 7 Atletica Lucense

 1,17 AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta

 1,16 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas

 0,90 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023036 GALLEGO CABANELAS, ADDIS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2026359 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,55 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 ADAS Proinor

 1,55 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor

Pértiga FEM. PC_IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

Altura FEM. PC_IF



AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2025925 RODRIGUEZ MOREIRA, ZAIRA ESP 7 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,19 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor

 3,89 AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

 3,85 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta

 3,80 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas

 3,60 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra

 3,50 AG 2019874 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA ESP 7 Atletica Lucense

 3,05 AG 2027485 CASADO DIEZ, LOLA ESP 6 ADAS Proinor

 2,50 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2026360 PEREIRO LÓPEZ, ÁNGELA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva

AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,50 AG 2026144 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense

 8,66 AG 2026150 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense

 6,99 GA 768982 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2023820 ALVAREZ PACHECO, DEWISA ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2019245 GÓMEZ BUGALLO, IRENE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023468 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2014980 RODRÍGUEZ FIGUEROA, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023820 ALVAREZ PACHECO, DEWISA ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2027340 GONZÁLEZ VILLAVERDE, SARA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2020381 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor

Peso (3kg) FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. PC_IF



AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2026361 PENA GRELA, MARÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2025821 PEREZ ROCHA, NEREA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2019871 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2020714 CASTRO PEREZ, NAIARA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2025820 DA AIRA GONZALEZ, JULIA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2023465 DOMAICA PRIETO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2020660 DOVAL RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2025810 FERREIRO GONZALEZ, BLANCA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2020708 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo)

AG 2027340 GONZÁLEZ VILLAVERDE, SARA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2022958 LÓPEZ CASAS, DALIA ESP 7 Atletica a Silva

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2026361 PENA GRELA, MARÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2020760 PEREZ MENDEZ, FATIMA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2026481 RAMA GEHRING, ALIA ESP 7 Atletica Lucense

AG 2020670 RODRÍGUEZ GARCÍA, INÉS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2019874 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA ESP 7 Atletica Lucense

AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2022705 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense

4 x1 vuelta PC_IF


